



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ŠEBEROV

Úřad městské části

K Hrnčířům 160, Praha 4 – Šeberov, PSČ 149 00

IDDS r3ibjti

Č. j. MCPSE 00141/2020

V Praze dne 12. 2. 2020

Dne 6. 2. 2019 byla e-mailem Úřadu městské části Praha – Šeberov doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve které požadujete zaslání investičních plánů pro rok 2020, resp. seznam investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujeme v letech 2020 – 2022, případně které jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jiné podpory.

Na základě Vaší žádosti sdělujeme, že MČ Praha – Šeberov v roce 2020 plánuje následující investiční akce v celkové výši 2.456.000,- Kč:

- 1) Chodník – ul. K Hrnčířům – Novákova – plánovaná investice 510.000,- Kč.
- 2) Dokončení projektové dokumentace na provádění stavby nové budovy základní školy – 1.586.000,- Kč (na tento účel již byla poskytnuta dotace od HMP, která bude s největší pravděpodobností převedena do roku 2020 a celý doplatek z ní bude uhrazen).
- 3) Přístřešky MHD (2 ks) – 200.000,- Kč.
- 4) Projektová příprava zázemí hřiště K Safině – 60.000,- Kč.
- 5) Velkoobjemové kontejnery na bioodpad – 100.000,- Kč.

Výzvy k podání nabídek k jednotlivým investičním akcím budou dle připravenosti jednotlivých projektů průběžně zveřejňovány na webových stránkách MČ Praha – Šeberov.

Zároveň je v dlouhodobém plánu naší MČ faktická výstavba nové budovy základní školy, kterou ale bude financovat a realizovat HMP.

S pozdravem

Mgr. Jiří Vítek
tajemník úřadu MČ